
Kraj ev. č. Jméno Příjmení Firma Město Mobil e-mail

JHC EKO0012 Miloslav Koranda A-JIKOM s.r.o. Jindřichův Hradec 775 364 053 423milda@seznam.cz

JHC EKO0013 Karel Jirků A-JIKOM s.r.o. Jindřichův Hradec 775 364 051 ajikom.kareljirku@gmail.com

JHC EKO0126 František Jakeš František Jakeš Brloh, Český Krumlov 728 747 199 v.podana@seznam.cz

JHC EKO0107 Jiří Chval Jiří Chval Strakonice 602 463 648 xchval@seznam.cz

JHC EKO0084 Karel Jonáš Air Cirrus s.r.o. Strakonice II 777 650 717 aircirrus@seznam.cz

JHC EKO0087 Ladislav Štefl Ladislav Štefl Jindřichův Hradec 602 291 499 ekov@centrum.cz

JHM EKO0158 Michal Zerzáň Gryn, s.r.o. Brno 602 505 016 vertical-limit@volny.cz

HKK EKO0008 Pavel Regner Pavel Regner Trutnov 774 689 047 p.regner@volny.cz

HKK EKO0175 Zbyněk Ficenec TO-PI-TO Czech s.r.o. Dobruška 732 449 424 v.ficenec@seznam.cz

HKK EKO0179 Milan Kopecký Kopecký Milan s.r.o. Rychnov nad Kněžnou 603 581 203 tlapam@seznam.cz

LBK EKO0006 Michal Honců STEMRO s.r.o. Jablonec nad Jizerou 739 200 159 autoservis@mirekstepanek.cz

LBK EKO0023 Jaromír Hlavatý Jaromír Hlavatý Liberec 602 422 440 hlavatyja@seznam.cz

LBK EKO0027 Oldřich Hajna Hajna – sdružení podnikatelů Jilemnice 776 111 155 info@prodejuhli.cz

LBK EKO0040 Pavel Huml Ing. Pavel Huml Techservis Mimoň 724 048 711 humlts@seznam.cz

LBK EKO0066 Jaroslav Tichý Jaroslav Tichý Pihel 731 103 405 jar.tichy@seznam.cz

LBK EKO0081 Ladislav Horák Ladislav Horák Svor 777 264 322 ladislav34@seznam.cz

LBK EKO0090 Tomáš Burďák Tomáš Burďák Žandov 737 627 679 tomas.burdak@tiscali.cz

LBK EKO0145 Ladislav Jerie Ladislav Jerie s.r.o. Nový Bor 602 718 887 ladislav.jerie@volny.cz

LBK EKO0156 Luděk Hladík Luděk Hladík Česká Lípa 603 238 443 D.i.n.a@seznam.cz

MSK EKO0116 Naděžda Novotná Teplo Rýmařov s.r.o. Rýmařov 604 850 461 novotna@teplorymarov.cz

MSK EKO0144 Petr Tauchner   Ing. Petr Tauchner   Ing. Bohumín 603 182 821 petr@teuchner.cz

MSK EKO0183 Jan Pokorný Systémy s.r.o. Krnov 777 666 941 ja.pokorny@bokigroup.eu

OLK EKO0038 Zdeněk Huťa Paliva Energo s.r.o Zábřeh 777 773 641 zdenek.huta@palivaenergo.cz

OLK EKO0046 Květoslav Dohnal Dohnal Květoslav Ing. – TESTA Litovel 777 613 021 dohnal.kv@volny.cz

OLK EKO0100 Radek Huťa Energetika Zábřeh s.r.o. Zábřeh 777 838 837 info@energetika-zabreh.cz

OLK EKO0155 Jaroslav Šefčík Jaroslav Šefčík Olomouc 608 976 946 kom-ol@atlas.cz

PAK EKO0167 Stanislav Menšík Stanislav Menšík Svitavy 603 815 839 stanislav.mensik@centrum.cz

PLK EKO0015 Milan Kasl Milan Kasl Líně 603 425 855 milan.kasl@centrum.cz

PLK EKO0019 Oskar Klug Klug Oskar Nýrsko 607 951 157 Oskar.Klug@seznam.cz

PLK EKO0069 Jaroslav Rožeň Ing. Jaroslav Rožeň Janovice nad Úhlavou 775 242 241 tempo@tempo-klatovy.cz

PLK EKO0078 František Kolář APLEXIS s.r.o. Plasy 603 887 269 hana.kolarova@aplexis.cz

PLK EKO0096 Milan Havrda INTOMAT s.r.o. Tachov 608 356 674 intomat@intomat.cz

PLK EKO0142 Marek Brejcha KRÁL PM CENTRUM s.r.o. Plzeň-Křimice 724 386 586 brejcha76@seznam.cz

STC EKO0003 Jakub Vápeník Generel, spol. s r.o. Veltruby 321 400 341 generel.veltruby@seznam.cz

STC EKO0004 Petr Jakoubek Generel, spol. s r.o. Veltruby 321 400 341 generel.veltruby@seznam.cz

STC EKO0007 Lukáš Synek EKOEFEKT a.s. Veltruby 724 271 942 ekoefekt@seznam.cz

STC EKO0009 Jan Bareš Generel, spol. s r.o. Veltruby 321 400 341 generel.veltruby@seznam.cz

STC EKO0014 Václav Kuthan Kuthan Václav Kosova Hora 605 253 844 kuthanvaclav@seznam.cz

STC EKO0017 Miloslav Mareš Mareš Miloslav Benátky nad Jizerou 603 457 321 mares.ept@tiscali.cz

STC EKO0032 Petr Liška Liška Petr Bystřice 739 627 728 liska.servis@seznam.cz

STC EKO0051 Jiří Svoboda Svoboda Jiří Mladá Boleslav 731 896 443 wattgas@seznam.cz

STC EKO0052 Zdeněk Procházka Procházka Zdeněk Kladno 775 146 660 prochazkazdenek@seznam.cz

STC EKO0077 Jidřich Sinkule Petrojet Trade s.r.o. Rakovník 608 955 676 info@multibio.eu

STC EKO0138 Petr Slapnička Petr Slapnička-TOPMONT Rakovník II 602 253 327 info@topmont.net

STC EKO0139 Jaroslav Rossa DŘEVOPROFIT Příbram s.r.o. Příbram 608 920 909 drevoprofit@pb.cz

STC EKO0113 Jiří Haas Jiří Haas Mníšek pod Brdy 605 581 968 haas.haasova@seznam.cz

STC EKO0182 Stanislav Psota Systémy s.r.o. Dolní Beřkovice 736 488 256 stanislav.psota@bokigroup.eu

ULK EKO0002 František Švejda František Švejda Děčany 736 765 014 ekoefekt@seznam.cz

ULK EKO0044 Pavel Majer Majer Pavel Žatec 606 618 299 majerpavel@cbox.cz

ULK EKO0050 Jan Skořepa Pech Antonín Žatec 603 264 101 antonin.pech@tiscali.cz

ULK EKO0054 Václav Pospíšil Václav Pospíšil Třebívlice 739 156 135 pospisilaci@seznam.cz

ULK EKO0060 Jan Řehák Energetika - Ekologie s.r.o. Velké Březno 602 424 979 rehy@volny.cz

ULK EKO0061 Miroslav Malina Miroslav Malina Chotěšov 728 975 517 kotlemalina@seznam.cz

ULK EKO0072 Miloš Peterka Miloš Peterka Ústí nad Labem 775 700 777 peterka@jupe.cz

ULK EKO0073 Ondřej Jursa Ondřej Jursa Ústí nad Labem 775 700 145 jursa@jupe.cz

ULK EKO0101 Karel Černý ADRASION s.r.o. Ústí nad Labem 730 610 120 cerny@topeni-usti.cz

ULK EKO0118 Luděk Hrnčíř Luděk Hrnčíř Rumburk 725 800 081 Ludek.Hrncir@seznam.cz

ULK EKO0176 Miroslav Bulín Miroslav Bulín Chomutov 725 296 321 kerbah@seznam.cz

ULK EKO0174 Petr Bulín Miroslav Bulín Chomutov 725 296 320 kerbah@seznam.cz

VYS EKO0020 Antonín Zedník Zedník Antonín Telč 724 002 350 antoninzednik@seznam.cz

VYS EKO0110 Pavel Ranecký ATOS s.r.o. Ledeč nad Sáz. 605 218 036 ranecky@atos.cz

VYS EKO0111 Rudolf Veleta ATOS s.r.o. Ledeč nad Sáz. 777 778 005 veleta@atos.cz

ZLK EKO0056 Pavel Sýkora Ing. Pavel Sýkora Želechovice nad Dřevnicí 603 546 981 kodek@iol.cz
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